｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區中興國民小學

發文字號：基府教前參字第1140233570B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2868993_11424P011559_1140233570B_114D2049071-01.pdf)

檢送「基隆市114學年度國民小學候用校長甄選儲訓簡
章」1份，請查照。

依據國民教育法、教育人員任用條例、教育人員任用條例

施行細則、「公立國民小學及國民中學校長主任甄選儲訓

辦法」及原住民族教育法辦理。

本案甄選辦理日期及地點如下：

報名日期：114年12月3日（星期三）上午9 時至12 時、
下午1 時至4 時。
筆試及口試日期、時間：114 年12月20日（星期六）上
午9 時起。
辦理地點：本市武崙國民小學。

錄取名額：錄取4名，錄取最低成績標準由本市校長甄
選委員會訂之。

旨揭簡章同步公告於本府教育處網站（網址：

https://www.klcg.gov.tw/tw/education）「各項公告」－「徵
才看板」－「校長主任甄選遴選」項下。

正本：基隆市各公立國民小學

副本：本府教育處(學前暨選聘科)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳于娟
電話：(02)2430-1505 分機609
電子信箱：cyj1998@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月24日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/25
08:40:42

第1頁，共2頁

人事室 114/07/25

1140103868

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

人事室 114/07/25

1140103868